2024年3月5日

株主各位

本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町 7 番 3 号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前 田  隆 也

  ( コ ー ド 番 号 ： 3 0 0 3 )

問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画部長 原  広至

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１００（代表）

「第94期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2024年2月27日に電子提供措置（当社ウェブサイト、株主総会資料掲載ウェブサイト）を開

始するとともに、2024年3月4日、株主様へ発送いたしました「第94期定時株主総会招集ご通知」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、記載内容を訂正いたします。訂正の箇所及

び内容は下記のとおりです。

敬具

記

１． 訂正箇所

「第94期定時株主総会招集ご通知」

株主総会参考書類

第２号議案 取締役11名選任の件

候補者番号６  宮島 司の[略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況]

２． 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

2013年10月  (独)鉄道建設・運輸施設整備支援機構

資産処分審議会 会長(現任)

【訂正後】

2013年10月  (独)鉄道建設・運輸施設整備支援機構

資産処分審議会 会長

以上